Prin urmare, noi înţelegem că Furnizorul/Prestatorul trebuie să depună o Garanţie de bună execuţie 

în conformitate cu prevederile documentației de atribuire. 

În urma solicitării Furnizorul/Prestatorului, noi, prin prezenta, ne angajăm irevocabil să vă plătim 

orice sumă(e) ce nu depăşeşte 26000 lei( DOUAZECI SI ȘASE MII LEI) MDL la primirea primei 

cereri în scris din partea Dvs., prin care declaraţi că Furnizorul/Prestatorul nu îndeplineşte una sau 

mai multe obligaţii conform Contractului, fără discuţii sau clarificări şi fără necesitatea de a 

demonstra sau arăta temeiurile sau motivele pentru cererea Dvs.